
 

 

ELENCO DEI TECNICI E PROFESSIONISTI IN POSSESSO DI ATTESTATO ARPAV 

 AI SENSI DELLA DGRV 3617/03 

Cognome e Nome  
Studio o Società di 

appartenenza 
Indirizzo Telefono Fax e-mail 

Antoniazzi Filippo  
ECORICERCHE 

SICUREZZA S.r.l. 

Via Col di Grado, 15/b 
Bassano del Grappa 

(VI) 

0424/502684 
320 1704210 

0424/504163 
filippo.antoniazzi@ecoricerc

he.com 

Barbon Ferdinando  DICOM s.r.l. 
Via Montello, 13ABC 

Treviso 
0422/420959 
0422/306600 

0422/426748 dicoms@libero.it 

Branchi Marco  SEB s.r.l. 

Via Milano, 63 

37014 Castelnuovo del 

Garda (VR) 

045/6450054 045/6461259 branchi@usa.net 

Cadelli Raffaella  ECOPROGRAMM s.r.l. 
Via Sangallo, 5 

37053 Cerea (VR) 
0442/332858 0442/339308 info@ecoprogramm.it 

Cassella Guido  
STUDIO DI 

INGEGNERIA 
CASSELLA 

Via Armistizio, 135 
Padova 

049/8808237 049/8829151 guidocassella@virgilio.it 

Codognotto Fabio  
PROGRAMMA 

AMBIENTE s.r.l. 
Via Austria, 25B 
35127 Padova 

049/8701192 049/7629935 fc@programma-ambiente.it  

Damian Dino  
VENETA 

TELECOMUNICAZIONI 
sas 

Via Provinciale 
NORD, n. 38 

30030 Cazzago di 
Pianiga (VE) 

041/415464 041/415464 quevivache@libero.it 

De Ambrosi Lorenzo  
STUDIO ING. DE 

AMBROSI 

Via D. Schiavo 96/B 
30019 Sottomarina 

(VE) 
347/2791766 178/2257551 studio.deambrosi@tiscali.it 

De Luca Alberto  ISOCHECK 
Via Ca’ Nova Zampieri 
S. Giovanni Lupatoto 

(VR) 
045/8750986 045/8750986 isocheck@tin.it 

Donati Gianfranco  S.T.A. srl 
Via Milano, 6 

37020 Arbizzano (VR) 
045/7514610 045/7514729 

stalab@writeme.com 
www.stalab.it 
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Felice Mauro  PLANNING s.r.l. 
Via S. Antonio, 17 

37122 Verona 
045/8031939 
348/2633647 

045/8048897 
planning.srl@libero.it 

archfelice@tin.it 

Gasparini Nicoletta  
LIBERO 

PROFESSIONISTA 

Via Concilio Vaticano 
II, 40/B 
Rovigo 

0425/21726 
328 6649916 

 nicoletta.gasparini@libero.it 

Izzo Andrea  ELETTROSTUDIO s.r.l. 
Via Lavaredo, 44 

Mestre (VE) 
041/5349997 041/5347661 andrea.izzo@elettrostudio.it 

Lanzoni Davide  - 
Via Castiglioni, 16 

45100 Rovigo 
0425/23278 0425/23278 davide.lanzoni@tiscalinet.it 

Melinato Andreas  
ASSOCIAZIONE 

EUROCERT 

Via Einaudi, 10  
31030  Dosson di 

Casier (TV) 
0422/330672 0422/330672 melinato@euro-cert.it 

Mialich Mattia  
STUDIO TECNICO ING. 

ROBERTO MIALICH 

Via Asseggiano, 3 

Spinea (VE) 

041/990077 

335 6648311 
041/990077 mattiamialich@hotmail.com 

Molesini Stefano  SEB s.r.l. 

Via Milano, 63 

37014 Castelnuovo del 

Garda (VR) 

045/6450054 045/6461259 branchi@usa.net 

Nogara Michele  SAELETTRICA s.r.l. 

via Papini, 2 37014 

Castenuovo del Garda 

(VR) 

045/6450856 045/7571983 info@saelettrica.com 

Piccin Roberto  - 
Via Cal de Livera, 60/A 
31029 Vittorio Veneto 

(TV) 
340 8591023  r.piccin@email.it 

Pierangelo Valerio  - 

Via Caravaggio, 2    
35020 Albignasego 

(PD) 
 

049/8808270 049/691435 pvalerio@tiscalitnet.it 

Righetti Marco  
DOTT. ING. MARCO 

RIGHETTI STUDIO DI 
INGEGNERIA 

Via XX Settembre, 60 
37036 San Martino 

B.Albergo (VR) 

045/992550 
348 7157797 

045/992550 righetti-m@iol.it 
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Salmaso Massimo  ETL s.r.l. 
Via Lisbona, 28 
35127 Padova 

049/8705412 049/8708513 etlab@mail.com 

Scarparo Roberto  R & S VERIFICHE s.r.l. 
via Marconi, 22 

35043 Monselice (PD) 
0429/784594 0429/700070 ver.rs@tiscali.it 

Scarparo Stefano  - 
Viale Tre Venezie, 22 

Monselice (PD) 
335/8029315 0429/710588 stefano.scarparo@tin.it 

Simionato Vito  
LIBERO 

PROFESSIONISTA 
Via Capitanio, 111/A 
30038 SPINEA (VE) 

320 3338402 - v.simionato@tin.it 

Trapani Francesco  S.T.A. srl 
Via Milano, 6 

37020 Arbizzano (VR) 
045/7514610 045/7514729 

trapanifrancesco@tin.it 
 

www.stalab.it 
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